

頭盤 APPETIZERS

- 意式肉丸
POLPETTE 160
Beef | Pork | Spicy Sauce
- 意式燴牛肚
TRIPPA 160
Beef Tripe | Garlic Bruschetta
-  番茄水牛芝士
CAPRESE 160
Mozzarella Cheese | Roma Tomato
-  布拉塔水牛芝士
BURRATA PUGLIESE 180
Arugula Salad | Pesto Dressing
-  芝士拼盤
SELEZIONE DI FORMAGGI 180
Cheese Selection
- 凍肉拼盤
SELEZIONE DI SALUMI 180
Cold Cuts Selection
- 炸魷魚
CALAMARI 200
Fried Squid | Salt | Lemon

沙律 SALADS

-  火箭菜沙律
RUCOLA 120
Arugula | Parmesan Cheese | Walnut
-  田園沙律
GARDEN 145
Broccoli | Walnut | Pumpkin Seeds | Vinaigrette
- 凱撒沙律
CAESAR SALAD 280
Choice of Grilled Prawns (ASC Certified),
Smoked Salmon or Chicken Breast
Bacon | Anchovy | Caesar Dressing
- 煎雞胸沙律
COBB SALAD 280
Grilled Chicken Breast | Mixed Green
Avocado | Tomato | Red Onion | Boiled Egg
Bacon | Blue Cheese Dressing
- 藜麥沙律
QUINOA SALAD 280
Tuna Tataki (MSC Certified) | Avocado

湯 SOUPS

- 意大利雜菜湯
MINISTRONE 140
Vegetable Soup | Pesto | Parmesan Cheese
-  野菌忌廉湯
FUNGI E PORCINI 140
Cream of Wild Mushrooms
-  番茄忌廉湯
POMODORO 140
Tomato Soup | Mozzarella Cheese

三文治 SANDWICHES

-  蘑菇漢堡
MUSHROOM BURGER 200
Deep-fried Portobello | Pesto Sauce | Fried Egg
Red Onion Rings | Cheddar Cheese | Tomato
Multi-grain Bun
-  牛油果漢堡
AVOCADO BURGER 200
Avocado Smash | Fried Egg | Tomato
Grilled Aubergine | Tartare Sauce
- 印度烤雞漢堡
TANDOORI CHICKEN BURGER 200
Chicken | Red Onion | Fried Egg
Lettuce | Mint Yoghurt Sauce
- 公司三文治
CLUB SANDWICH 215
Roasted Chicken Breast | Bacon | Fried Egg
Tomato | Whole Wheat Toast
-  植物肉漢堡
IMPOSSIBLE MEAT BURGER 235
Plant-based Patty | Lettuce | Tomato
Arugula | Pickles | Multi-grain Bun
- 烤和牛漢堡
GRILLED WAGYU BURGER 250
Bacon | Fried Egg | Lettuce | Red Onion Rings
Mushrooms | Tomatoes | Cheddar Cheese
- 雙層和牛漢堡
DOUBLE PATTY WAGYU BURGER 320
Bacon | Mushrooms | Red Onion Rings
Pickles | Cheddar Cheese | Spicy Sauce
- 所有三文治均配薯條或蕃薯條
All sandwiches are served with French Fries or Sweet Fries

所有價目另加一服務費, 均以港元計算

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原。因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。
如有特殊飲食要求或對某些食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

Our food and beverages may contain traces of allergens, as our kitchen is an environment where all allergens could be present.

For guests with special dietary requirements or allergies who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.



素食

Vegetarian

主菜 MAIN COURSES

-  焗烤千層茄子
PARMIGIANA 310
Eggplant | Mozzarella | Basil
- 香烤鱸魚
BRANZINO 320
Pan-Fried Toothfish (MSC Certified)
Garlic Croutons | Tarantina Sauce
- 意式紅酒燉雞
POLLO ALLA CACCIATORA 320
Slow-cooked Chicken Stew | Mushrooms
Olive Taggiasche | Red Wine Sauce
- 香草烤羊架
AGNELLO 348
Roasted Lamb Rack | Truffle Polenta
Roasted Potatoes
- 利佛諾海鮮湯
CACCIUCCO 388
Tuscany Seafood Soup | King Prawns
Mussels
- 米蘭炸牛仔肉
VEAL MILANESE 388
Deep Fried Veal | Cherry Tomato
Arugula Salad
- 意式燴小牛膝
OSSOBUCO 388
Slow-cooked Veal Shank | Saffron Risotto
Seasonal Vegetables
- 烤美國西冷牛排
MANZO 588
U.S. Beef Sirloin Tagliata | Rocket Salad
Parmesan

配菜 SIDE DISHES

-  烤薯仔 | 薯條 | 意大利翠肉瓜 | 蒜香蘑菇
薯蓉 80
Roasted Potatoes | Fries | Zucchini Trifolati
Garlic Mushrooms | Mashed Potatoes
-  炒菠菜 120
Sautéed Spinach

亞洲美食 ASIAN FARE

- 港式雲吞烤鴨湯麵 220
Wonton Noodle
Shrimp Dumplings | Roasted Duck
- 海南雞飯 260
Hainanese Chicken Rice
Chili, Soya and Ginger Sauce | Chicken Soup

精選意粉 ARTISANAL PASTA

- 肉醬寬麵 200
TAGLIATELLE BOLOGNESE
Beef Tomato Sauce | Parmesan Cheese
-  牛肝菌松露醬薯糰 200
GNOCCHI ALLA CREMA DI TARTUFO
Potato | Porcini | Black Truffle Cream Sauce
- 卡邦尼吸管麵 250
BUCATINI CARBONARA
Guanciale Ham | Pecorino | Egg Yolk Sauce
- 大蝦扁意粉 250
LINGUINE MARSIGLIESE
Prawns (ASC Certified) | Brandy | Cream
Tomato Sauce
- 龍蝦天使麵 320
CAPELLINI ASTICE
Boston Lobster | Tomato Sauce

薄餅 PIZZA

-  番茄水牛芝士薄餅 180
MARGHERITA
Tomatoes | Mozzarella | Basil
- 四季風味薄餅 195
QUATTRO STAGIONI
Tomato | Mozzarella | Artichokes
Mushrooms | Cooked Ham | Olives
- 辣肉腸薄餅 195
DIAVOLA
Tomato | Mozzarella | Spicy Salami
-  四式芝士薄餅 195
QUATTRO FORMAGGI
Mozzarella | Scamora | Gorgonzola | Taleggio

甜品 DESSERTS

-  鮮果碟 120
FRUTTA
Seasonal Fruits
-  傳統意大利芝士蛋糕 120
TIRAMISU
Traditional Mascarpone Cheese | Coffee
-  意式吉士撻 120
TORTA DEL NONNO
Pine Nuts Cake | Chocolate
-  開心果奶酪卷 120
CANNOLO
Pistachio | Ricotta Cheese
-  朱古力泡芙 120
PROFITEROLE
Pastry Puff | Whipped Cream | Chocolate

所有價目另加一服務費，均以港元計算

Prices are in Hong Kong dollars, subject to 10% service charge

我們的食物和飲料可能含有微量過敏原，因為我們的廚房是一個可能存在任何過敏原的環境。
如有特殊飲食要求或對某些食物過敏而希望瞭解食物成分，請您聯繫餐廳經理。

Our food and beverages may contain traces of allergens, as our kitchen is an environment where all allergens could be present.

For guests with special dietary requirements or allergies who may wish to know about the food ingredients used, please contact the manager.



素食

Vegetarian